
_

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-21071-19/ČJ-2017-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a .násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Příjemce faktury:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
po|icejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia ČR
pověřen zastupováním
Ing. Pavel Eška

KOMERSIA AUTO s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
60462710
CZ60462710
Alešem Konrádem - jednatelem
RaiffeisenBank

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26362

(dále jen ,,prodávajIcŕ')

Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu 2 ks

automobilů komerčních 1+8 s vestavbou pro 4 psy (dále jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu
podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 4. 12. 2017, která byla

na základě zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím:
PPR-21071/ČJ-2017-990656 vyhodnocena jako nejvhodnější.

1



Článek Ill.

Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději do
31. 3. 2018.

Místo plnění: Pražská 330, 267 12 Loděnice

2. Zboží bude dodáno zástupci kupujÍcÍho odpovědnému za převzetí zboží:
Ing. Pavel Eška, tel.: nebo
Rudolf Stejskal, tel.: "

který bude o odevzdání zboží informován alespoň 5 (pracovních dnů) předem.

3. ProdávajícI spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 2
a kupujÍcÍ 1 výtisk. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu zástupcem kupujícího
uvedeným v odst. 2 a pověřeným zástupcem prodávajÍcÍho.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí písemně
prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

Článek lV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujícI nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 2 493 000,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 3 016 530,- Kč s DPH (slovy: tř/'mi/ionyšestnácu/'s/cpětseuřicet korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícIm po převzetí zboží kupujícM

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX
6, 150 05, Praha 5, Sekretariát Ř SLZ, kontaktní osoba: Monika Lískovcová, tel.: email:

). Dále bude faktura obsahovat příslušné registrační číslo projektu
014V141007004 a název: SLZ PP - Služební dopravní prostředky užitkové. Faktura bude vyhotovena
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného
dodacího listu. Dodací list a faktura budou obsahovat identifikační číslo vozidla - VIN. Dodací list bude
dále obsahovat rozpis přÍs|ušenství s uvedením ceny a výrobní číslo.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4). Bude-li faktura doručena příjemci faktury
mezi 15. 12. 2017 a 28. 2. 2018, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z bankovního účtu
kupujÍcÍho. Pokud kupujícI uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

'



7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujIcího aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.

Záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce tří (3) let ode dne převzetí zboží.

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícImu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIl.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill., nebo v případě prodlení s odstraněním vad
zboží dle ČI. VI. je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajIcímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajIcí je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou

faktury o více než 30 dnů od data splatnosti.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní

straně.

3



Článek VIII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. I. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícIho nepostoupí tuto smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden (l)
prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne .2 .1.. ..12. 2017 14 u'.

za kupujícího za prodávajÍcÍho

Ik. PhDr. Jar Ír Bischof
ředit

Správy logistick' o zabezpečení
po|icejniho rezidia ČR

Aleš Konrád
jednatel

KOMERSIA AUTO S.'.O.

4

KOMERSIA AUTO 8.ř.O.
oDclloclni zastoupeni

BVECO
divize Loděnice

?mZ8ká 330, 287 12 Loděnice
DIČ CZ60402710



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Technická specifikace:

Údaje, které nabízí a
Požadovane udaje: , W

vyplni uchazeč:

Továrni značka: 1VECO
Obchodní označeni: " Daily 35C16 SV
Druh vozidla: Mikrobus silniční kynologie ANO
Kategorie: NI; ANO
Počet míst k sezení: 9 (1řidič, 8 cestujIcích) ANO
Motor:
Typ: vznětový; ano

Přeplňovaný turbodmychadlem nebo turbodmychadly; ANO-turbodmychadlem
Palivo: Nafta motorová; ANO
výkon: (kW) Minimálně 110; 114 kW
Emisní Ŕředpis EU: Euro 6; EURO 6
Ostatní:

Akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu zabezpečujíckn plnou funkčnost všech .
ANO-akumulator 110 Ah,e|ektr[ckych zar|zenl ve vozidle včetne zarlzen| pr[davne namontovaných;
alternátor 210 A/12 V

Zařízení pro start za studena do -20 C°;
ANO-termostarter

Hmotnosti:
Celková hmotnost: maximálně 3 500 kg; 3500 kg
Užitečná hmotnost; Minimálně 1 100 kg ; 1100 kg v zákl.výbavě
Převodovka:

i 6 stupňová manuálnI ANO - 6°
Pohon:

Zadní nápravy 4 x 2 Uzávěrka diferenciálu; ANO-4X2 s uzávěrkou
Palivová nádrž:
objem: ) Minimálně 70 l; 90 It

f
5



Uzamykatelná; ANO
vnější rozměry:
Délka: Maximálně 6 200 mm; 6 200
výška: Maximálně 2600 mm; 2 600
Rozvor.: Maximálně 3550 mm; 3 520
Karoserie:
Provedeni: Mikrobus se speciální kynologickou zástavbou;

ANO

Počet dveří: 4 (2x přední, lx boční posuvné vpravo, 1 x zadní dvoukřídlé s úhlem otevření nin. 250° ANO
Barva: Bílá ANO

Zástavba vozidla s výbavou pro přepravu sI. Psů
Počet přepr. psů: 4 ANO

Výbava na přepravu Přeprava psů musí být zabezpečená v ložné části vozidla, nebo v samostatné nástavbě vozidla
psů: oddělené od prostoru kabiny pevnou přepážkou a musí umožnit:

UNstění a upevněni přepravních boxů (klecí) pro 4 psy (každý pes samostatně);
Musí být zhotoveny z tuhého, pevného, lehkého a nekorodujiciho materiálu (nebo materiálu s účinnou
antikorozní úpravou), bez ostrých hran a rohů a ostrých výstupků do vnější i vnitřní části (v případu
nástavby se vyžaduje schválení technické způsobilosti), opatřený tepelnou a zvukovou izolaci z
hygienicky nezávadných a omyvatelných materiálů;
Vstupní otvor do prostoru na přepravu psů musí umožňovat bezproblémovou manipulaci s klecemi,
bezproblémový přístup ke klecím (k přepravovaným psům);
Prostor na přepravu psů musí být uzavíratelný a uzamykatelný;
Podlaha musí být opatřena protiskluzovou úpravou, rovná, omývatelná (např. protiskluzový duralový
plech, vodě odolná překližka apod.), zatěsněná proti zatékání. ANO
Musí mít vlastni elektrické osvětleni;
Musí být vybaven účinným nuceným větráním (např. střešní ventilátor, s jednoduchým uzavřením z
vnější strany, boční větrací mřížky, případně střešní větrací příklop nastavitelný z vnější strany).
Větrací otvory musí být zabezpečeny proti dešti a zatékání do vnitřních prostorů;
Nezávislé teplovzdušné topeni, s rozvodem pro posádku i do nákladového prostoru
Dostatečné nucené odvětrání prostoru pro psy s regulací množství vzduchu a automatickým spínáním
v závislosti na teplotě.
Odvětrací průduchy ve spodní části prostoru pro zajištění cirkulace odsávaného vzduchu.
Jednotlivé boxy (klece) pro psy musí být řešeny tak, aby přepravovaní psi na sebe vzájemně neviděli;
Přepravní box (klec) pro psa:
Minimální rozměry: šIře 600 mm, délka 1.000 mm, výška 600 mm;

6

IS
g

Š



po]icejní výbava

(možná mírná úprava vnějších předních části spodních klecí, s ohledem na případnou nedostatečnou
šíři mezi zadními podběhy)
Vyhotoveni z tuhého pevného nerezivějÍcÍho materiálu (např. PPE tloušt'ky 5 mm apod.);
Lehce omyvatelné z vnější i vnitřní strany;
Dno klecí vybaveno gumovou protismykovou podlážkou odolnou proti poškození psem;
Klece musí mít samostatné vstupní dvířka na pantech, vyrobené z nerezavějÍcÍho omyvatelného
materiálu nebo z materiálu s účinnou antikorozní ochranou. Dvířka musí být uzamykatelná s pojistkou;
Montáž a demontáž kleci do prostoru určeného na převoz psů musí být jednoduchá a rychlá, s pevným
uchycením a ukotvením a zabezpečením proti pohybu (posunutí nebo převrácení klece) tak, aby
ložnou plochu po demontáži klecí bylo možné využit i pro přepravu nákladu nebo na jiné účely.
Řešeni urrňstění klecí pro psy je možné i nad sebou, u horních kleci řešit problém s
nastupováním psa formou výsuvné plošiny.

Vozidlo musí být vybaveno skrytým výstražným rozhlasovým zařízenkn;

Skryté výstražné rozhlasové zařízení:

Vhodné pro motorová vozidla s.konstrukční rychlostí do 150 km/h;

Homologace dle EHK 65, Direktivy 72/245/EEC, směrnice 2006/96ES, nebo EHK 10 - revize3, EHK

26;

Modrý maják (hrnec) s magnetickou úchytkou, světlo modré barvy, viditelné ze všech stran (s
vyzařováním světla v úhlu 360°) s LED techno|ogií minimálně 3 generace se stroboskopickým
efektem, dvouzábleskové, s výkonem min imálně 2 W na LED diodu, uMstitelný na přední části střechy ANO

Maximální výška 110 mm;

Modrý maják (hrnec) s magnetickou úchytkou, světlo modré barvy, viditelné ze všech stran (s

vyzařováním světla v úhlu 360°) s LED technologií minimálně 3 generace se stroboskopickým

efektem, dvouzábleskové, s výkonem m in imálně 2 W na LED diodu, umístitelný v zadní části střechy.

Maximálni výška 110 mm;

Reproduktor s minimálním výkonem 100 W a minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu

100 W a vzdálenosti 1 m od zdroje) 120 dB v režimu použiti siréna;

7



Doplňkové LED-diodové výstražné světlo modré barvy s LED technologiI minimálně 3. generace se

stroboskopickým efektem, složené z minimálně 3 LED diod s výkonem minimálně 1 W na LED diodu

umístěné min. v předn im a zadním čele vozidla;

3 ks magnetických pásů s označením ,,POLICIE" se zvýšenou přilnavostí ke karoserii vozidla
včetně obalu proti poškození při uskladnění;

Okna:
Čelní sklo a skla oken dveří řidiče a spolujezdce tónovaná;
Zadní dveře se sklem;
Boční okna v prostoru pro cestujIcí a okna zadn ich dveří se požadují zatmavená v maximální ANO
přípustné míře;
Elektricky ovládaná přední boční okna;

Sedadla:
Odpružené a vyhřívané minimálně sedadlo řidiče; ANO-sedadlo řidiče
Opěrky hlav pro všechna sedadla; ANO

Čalouněni:
Látkové; ANO
Ze zesílené látky; ANO

Pneumatiky a kola:

Pneumatiky celoročnI M+S ANO
Rezervní kolo plnohodnotné, shodné s typem kol použitých na vozidle; ANO
Sada nářadí na výměnu kol včetně zvedáku vozidla; ANO

výbava:

Standardní pro základní stupeň výbavy obsahující minimálně tyto prvky výbavy: ANO
Automatické rozsvÍcenÍ světel po nastartování s možností vypnutí této funkce řidičem za chodu
motoru; ANO

Centrální zamykání kabiny s dálkovým ovládáním; ANO '
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka; ANO
Mlhová světla vpředu; ANO
Omyvatelná podlahová krytina v kabině řidiče; ANO
Protiskluzová podlaha nákladového prostoru; ANO

8



Spodní žes ilený kovový kryt motoru a převodovky (kryt může být i z jiného odolného netříštivého
materiálu);
zvýšený podvozek přizpůsobený pro jízdu v terénu (lesní a polní cesty); ANO

Klimatizace - vpředu a v prostoru pro cestující, 2 výměník s rozvodem a regulaci pro zadní část
vozidla; ANO

Autorádio včetně antény a min. 2 ks reproduktorů; ANO-2 x reproduktory
Přídavná zásuvka 12V v kabině a v prostoru kotců pro psy ANO
Bezpečnostní prvky min. ABS, ASR ANO, VČ.ESP
Akustické varováni (pro chodce) v zadní části vozidla při zařazeném zpětném chodu (při couvání); ANO
Nástupní madlo pro řidiče a spolujezdce; ANO
Tažné zařIzení; ANO
Povinná výbava (viz. Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, § 32, ve znění ANO
pozdějších předpisů);



Příloha č. 2 ke ku

,,,,,, ,,,
Cena vozidla

Cena bezNazev polozky DPH

Vozidlo IVECO Daily 35C16 SV 891.500,- Kč

Cena vestavby pro přepravu psů:

Cena bezNazev polozky DPH

Vestavba třetí řady sedadel 31.600,- Kč

Nezávislé naftové topeni s rozvodem 31.000,- Kč

Nábytek:

Dvojitý kotec pro psy 65.000,- Kč

Pevná přepážka 29.500,- Kč

Protiskluzová podlaha nákladového prostoru 16.000,- KČ

Obložení + odhlučnění nákladového prostoru 59.500,- Kč
" odvětrávací otvory
Signalizační zařIzenI vozidla 48.500,- Kč

Rozvod elektroinstalace " ventilátor + klimatizace 73.900,- Kč

Kompletní cena vestavby přÍslušenstvi pro přepravu psů 355.000,- KČ

Celková cena

. . Počet Cena bez Cena včetně DPHNazev polozky kusů DPH

Celková cena kompletního vozidla (IVECO Daily 1 ks 1 246.500,- Kč 1 508.265,- Kč
35C16 SV)

Celková cena kompletního vozidla (IVECO 2 ks 2 493.000,- Kč 3 016.530,- Kč
Daily 35C16 SV)

10


